
Teisingumo ir saugumo ministro ir sveikatos, gerovės ir sporto ministro [X] reglamentas
Nr. [X], kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas, kuriuo nustatomi narkotinių ir 
psichotropinių medžiagų pirmtakai (prekursoriai) [Aanwijzingsregeling 
drugprecursoren];

Teisingumo ir saugumo ministras ir sveikatos, gerovės ir sporto ministras,

atsižvelgdami į Piktnaudžiavimo cheminėmis medžiagomis prevencijos įstatymo [Wet voorkoming 
misbruik chemicaliën] 4 straipsnio a punkto 2 papunktį,

nutaria:

I STRAIPSNIS

Reglamentas, kuriuo nustatomi narkotinių ir psichotropinių medžiagų pirmtakai (prekursoriai), iš 
dalies keičiamas taip:

A.

1 straipsnyje įterpiama ši dalis:

2.

Priede nurodytų medžiagų druskos yra lygiavertės nurodytoms medžiagoms, jei įmanoma, kad 
tokių druskų yra.

B.

Po 1 straipsnio įterpiamas šis straipsnis:

1a straipsnis

Šis reglamentas cituojamas taip: Reglamentas, kuriuo nustatomi narkotinių ir psichotropinių 
medžiagų pirmtakai (prekursoriai).

C. 

Priedas iš dalies keičiamas taip:

1. Po įrašo, kuriame nurodoma medžiaga dietil(fenilacetil)propandioatas, įterpiama:

a. skiltyje „Prekursorius“:

BMK

b. skiltyje „Pavadinimas“:

izopropiliden(2-(fenil)acetil)malonatas / 2,2-dimetil-5-(fenilacetil)-1,3-dioksan-4,6-dionas

c. skiltyje „Kitas pavadinimas“:

74965-87-0

2. Po įrašo, kuriame nurodoma medžiaga natrio 3-(2H-1,3-benzodioksol-5-il)-2-hidroksipropan-2-
sulfonatas, įterpiama:

a. skiltyje „Prekursorius“:

PMK

PMK



b. skiltyje „Pavadinimas“:

izopropiliden(2-(3,4-metilendioksifenil)acetil)malonatas / 5-[(2H-1,3-benzodioksol-5-
il)acetil]-2,2-dimetil-1,3-dioksan-4,6-dionas

dietil[(2H-1,3-benzodioksol-5-il)acetil]propandioatas

c. skiltyje „Kitas pavadinimas“:

IMDPAM

DEMDPAPD

II STRAIPSNIS

Šis reglamentas įsigalioja [X].

Šis reglamentas ir jo aiškinamasis memorandumas skelbiami Vyriausybės oficialiajame leidinyje.

Haga, [PM]

Teisingumo ir saugumo ministrė

D. Yeşilgöz-Zegerius

Sveikatos, gerovės ir sporto ministras

E. J. Kuipers



AIŠKINAMASIS MEMORANDUMAS

Pagal Piktnaudžiavimo cheminėmis medžiagomis prevencijos įstatymo (Wvmc) 4 straipsnio a 
punkto 2 papunktį medžiagos, kurių importas, eksportas, vežimas ar laikymas draudžiamas pagal 
Wvmc 4 straipsnio a punkto 1 papunktį, nustatomos mūsų teisingumo ir saugumo ministro 
reglamentu, taip pat ir mūsų sveikatos, gerovės ir sporto ministro vardu. Šiame dekrete nurodomos
Wvmc 4 straipsnio a punkto 1 papunktyje nurodytos medžiagos.

Sudarant šį sąrašą, jis buvo suderintas su Narkotinių ir psichotropinių medžiagų pirmtakų ekspertų 
grupės [Expertgroep drugprecursoren], įsteigtos su Institucine politikos ekspertų grupe narkotinių 
ir psichotropinių medžiagų pirmtakų klausimais [Instellingsbeleid Expertgroep drugprecursoren], 
nariais. Šiame reglamente nurodytos medžiagos vertinamos pagal Wvmc 4 straipsnio a punkto 2 
papunktyje nustatytas sąlygas. Derinant veiksmus su ekspertų grupės nariais užtikrinama, kad 
nustatymas buvo atliktas kruopščiai, kad medžiagos gali būti naudojamos neteisėtai narkotinių ar 
psichotropinių medžiagų gamybai ir kad nėra žinoma apie teisėtą šių medžiagų panaudojimą. 

Haga, [PM]

Teisingumo ir saugumo ministrė

D. Yeşilgöz-Zegerius

Sveikatos, gerovės ir sporto ministras

E. J. Kuipers


